
VGS-492
 

Bad Frankenhausen-Göllingen-Günserode-Heldrungen
gültig ab 28.07.2024

Fahrtnummer
Verkehrbeschränkungen
Anmerkungen

Bad Frankenhausen, Busbf. Bst.1
Bad Frankenhausen, Unterkirche
Bad Frankenhausen, Tischplatt

Ankunft aus Sondershausen
Rottleben
Rottleben, Schule
Göllingen
Seega
Günserode
Bilzingsleben
Kannawurf
Sachsenburg, Wendeplatz
Heldrungen, Bf.

Anschluss nach Erfurt
Anschluss nach Sangerhausen

601
f
x

RBF 
RBF 

RBF 
RBF 
RBF 
RBF 
RBF 

121
s

7.35
7.38
7.42
7.20
7.48
7.49
7.55
8.01
8.07
8.12
8.21
8.26
8.30
9.14
8.46

103
s

11.13
11.16
11.20
11.12
11.26
11.27
11.33
11.39
11.45
11.50
11.59
12.04
12.08
12.12
12.46

105
s

12.20
12.23
12.27
12.12
12.33
12.34
12.40
12.46
12.52
12.57

123
f

12.30
12.34
12.12
12.40
12.41
12.47
12.53
12.59
13.04
13.13
13.18
13.22

13.48

107
s

13.05
13.08
13.12
13.12
13.18
13.19
13.25
13.31
13.37
13.42

109
s

13.39
13.42
13.46
13.24
13.52
13.53
13.59
14.05
14.11
14.16

111
s

14.20
14.23
14.27

14.33
14.34
14.40
14.46
14.52
14.57

113
s

15.10
15.13
15.17
15.12
15.23
15.24
15.30
15.36
15.42
15.47

115
s

15.37
15.40
15.44
15.12
15.50
15.51
15.57
16.03
16.09
16.14
16.23
16.28
16.32
17.14
16.46

119
s

16.35
16.38
16.42
16.39
16.48
16.49
16.55
17.01
17.07
17.12
17.21
17.26
17.30
18.12
17.48

Montag-Freitag

Fahrtnummer
Verkehrbeschränkungen
Anmerkungen

Ankunft aus Erfurt
Ankunft aus Sangerhausen

Heldrungen, Bf.
Sachsenburg, Wendeplatz
Kannawurf
Bilzingsleben
Günserode
Seega
Göllingen
Rottleben, Schule
Rottleben

Anschluss nach Sondershausen
Bad Frankenhausen, Tischplatt
Bad Frankenhausen, Unterkirche
Bad Frankenhausen, Busbf. Bst.1

Anschluss nach Artern

602
f
x

RBF 
RBF 
RBF 

RBF 

RBF 
RBF 

102
s

5.18
5.22
5.27
5.36
5.41
5.47
5.53
5.59
6.00
6.23
6.06
6.10
6.13
6.48

104
s

5.40
6.14
6.12
6.16
6.21
6.30
6.35
6.41
6.47
6.53
6.54
7.17
7.00
7.04

106
s

6.14
6.29
6.33
6.38
6.47
6.52
6.58
7.04
7.10
7.11
7.29
7.17
7.21
7.24
7.33

108

7.46

8.00
8.04
8.09
8.18
8.23
8.29
8.35
8.41
8.42
8.48
8.48
8.52
8.55
9.23

110
s

13.00
13.05
13.11
13.17
13.23
13.24
13.46
13.30
13.34
13.37
13.46

114
s

13.44
13.49
13.55
14.01
14.07
14.08
14.48
14.14

116
s

14.30
14.35
14.41
14.47
14.53
14.54

15.00
15.04
15.07

118
s

14.59
15.04
15.10
15.16
15.22
15.23

15.29
15.33
15.36

120
s

15.49
15.54
16.00
16.06
16.12
16.13
16.11
16.19
16.23
16.26
16.21

 
f während der Schulferien des Freistaates Thüringen
s an Schultagen des Freistaates Thüringen
RBF RUFBUS-flexibel verkehrt alle 60 min. außerhalb des festen Fahrplanangebotes Mo-Fr 6.00 - 18.00 Uhr
x nur nach Anmeldung bis spätestens 1 Stunde vor Fahrtbeginn unter 0 34 76/88 92 92
Linie verkehrt nicht am 24. und 31.12.

Montag-Freitag

1 / 1 Datum 22/05/24 Uhrzeit 14:25:17


